Guifs Gott
und
henzlich Willlkommen

un

Cafe Bistre
Beisl

Wi bicten Jhnen cine Fleine Auswahl an
Spezialititen dex Wiener und Jtalienischen Fiiche
und ausgewiififten Snacs, Speisen und Dessents
der Intewnationaten Fiiche.

Wi hoffen, Sie geniefen die Zeit bei uns



Cunchy Nuggets®

Nuggets aus Fihnchenlbruust geschnitten mit Knusperpanade
mit Dip: Cuvy’ , Siif-Sauer |, Senf )} Barbieque® oder Sweet Chili
7,20 €ure %




Flechertnudeln mit Raramellisietem Weifkohl
9, 50 €ure

k \s ) S q. ﬁ EE q K 8,a,¢c8
mit Salat
Fleckednudeln mit Schinfen, Kise
und &i
10, 50 €ure

Zﬁao %_ E _z a a,ck
(Frifadellen )

mit Fantoffelsalat
10, 80 €ure

g: EE % Ea,c,k
mit faschiertem Lailichen
Fleckednudeln mit
mit Frikadelle
10,90 €ure




Schnitzel Wiener Ut vom Schuwein ™ °
mit 2 vewschiedenen Beilagen
(HKantoffelsalat”" , Risti, Pemmes Fuites, Salat)

,'V

Intennationale Variationen

8,8 ik

mit Rafimsefe 14,90 €uwre
mit buauner Sofe " 14,90 €ure
mit Kiserahmsofe”* 14,90 €uro
mit Champignensefe ' 15,90 €ure
mit Kochhiise > 16, 30 €uwre

Guicchisches Schnitzel”* 16,30 €uro | Gt
mit Schafsbisecreme ¥
Bologneseschnitzel ** ¢ 17, 50 €una
auf Wunsch auch mit Jagliatelle

8,4a,c
Chili Cheese Schnitzel 17,50 €wre




mit Salat
mit Qicli eder Remeulade ®®
12, 50 €ure

8,a,¢8

Pizza mit Iematensefe und Hise
und 2 weiteve Beliige zur Wakhl
(Salami;Schinfen; Pilze; Paprifa;Unanas ; T hunfisch;Zwielieln; Mais ; T ematen )

ca.20ecm 7,90 €uwre
ca.26 em 10, 80 €ure




g ﬁ . g) l 88
Jamaten-Sefe mit Paunesan
>/ 9, 50 €uro

Fagliatelle Bolognese * ™ *
Jamaten-Fackfleisch-Soffe
9,90 €urc

8

a,c 8,
& g ay Jontellini  alla panna
-t). '; : “.“:,ﬁ Hise-Sakine-Sofe mit
Laols e Schinfen und Ebisen
: 10, 50 €ure

FanLalle “Michele’” 8acg
Balognese-Kase-Rafim-Sefe
mit Schinken und Exbsen

10, 50 €ure

5 E. : EE azs E 8,ab,cdg 7

Lachs -Rakm-ScBe
mit Blattspinat
10,90 €ure

8,a¢8

mit Ricotta — Spinat - Fillung
und Jematenafumsofe
11, 00 €ure

W FHausgemachte Lasagne di Puglia ®*
it Pawma-Schinken, & und Ebsen
/ Bechamel und Bolognaisesofe
12, 00 €ure




Salate
Beisl Salatteller > "

Mischsalat, Temate, Guike, Kanotte,
mit Baguette
mit Mwﬂdmnmgxette 7 k,
Babsamico- eder Joghurtdnessing ® 8
11, 90 €ure

Stlétlttettez )}‘g tc ll u zg“ e

Feldsalat, genistete Schinfenwiirfel,
Cuoutons, Zwiebiel, Tomate und Ei

Salattebler ,,Sissi """
Mischsalat, T emate, Gurkte, Harotte,
&i, Parmesan-Hise, genisteten Hewnen
und Rnusprigen Ftahinchenstreifen

mit Baguette k
mit Kantoffelvinaigrette , g,
Balsamico- eder Joghuntdressing

Mischsalat, Temate, Guikie, Karatte,
Behnen, Haxtoffelsalat, E und
paniextem Schollenfilet mit Baguette
mit Kentollelvinaioett k’
Balsamice- oder Joghuntdressing 58

13, 90 €ure



Das ist mir Wuwst. ..

Schuweizen Wuwwstsalat

1 Bratwunot > 2 Bratwiinste >
mit Hantoffelsalat ok mit Kantoffelsalat ok
8, 40 €ure 10,90 €ure
Cwviypuwust > Cuviypuwunst LXL 3k
mit Pommes Fuites 2 Curvyuiiinsten
8. 40 €uwa mit Pammes Frites







Burger

Cheeseburnger ® > X Veggielurger >
mit 100 7, Rindfleisch mit Beyond Meat
Hise, Salat, Tomate, Gewiivzgurfe Salat, Tomate, Guike
Maye und Soffe nach Waht Maye und Sefe nach Waht
8, 50 €ure
Classic: Hetchup und Senfsofie

BurgewsePe:® & ‘alla Big Miic
Stealéﬂaw)waﬁe:s' 8 wiivzige Papribasepe

UWpentburger 8ace

mit 100 %, Rindfleisch o
Haise, Rioti, Riistzuvickeln, N
CGewiinzgurke, Maye und Hisesofe
g . ﬁ'C&?}L% 8,3,¢8
mit 100 %, Rindfleisch
Salat, Tomate, Guike, Maye
und Schafskisecreme
9, 50 €urc
eq. ﬁ ﬁ a,c
mit FHahinchen in Knusperpanade

Salat, Tomate, Guike, Mayo und Sefe nach Wa
,»Covy** ader ,, Fonig Senf ¥ -
8, 00 €ure ~——

Eatra Hise * fiin alle Burger 0, 70 €une

Big Menu
Small Menu zu jedem Burger
zu jedem Burger mit Pemmes Fuites
mit Pemmes Fuites und kL. Softdrink

3, 30 €wre Aufpreis 5, 50 €wre Aufpreis



@ Eis L Dessents

LANGNESE®
Unsere Senten: Vanille, Stracciatella, Exdbeere ader Galaxy

Portion in dex Waffel **° 3,30 €
Pertion im Becher® 3,30 €

Eiskaflee "
Faffee, Scfteis, Safine
in Jeip ader Falt
540 €

FHawsgemachtes ® > “* {{ﬁ,’é{ﬁ\, y

Jiramisu s

7, 80 €w¢a j{awm :ﬁmm:-:n 8,cg

4,40 €uns



Cetriinbefont

Halte Getriinke
Whcholfrei
Odenwaldquelle Blue 0,25¢
Classic, Medium eder Naturelle 0,75€
e e e 1,3,9’ g'_ f 1,3, Spfa'tel’z’3, 0,26
MezzoMia®*, Cola Light 1>, 04t
Cola Zena>1112 wz 1,00
Schuweppes Bitten Lemon,” 0,2t
Ginger Ule ader Taonic Water 0.4t

Bicnade Felunder, Litschi, Kriuter,
Zitrane-Bergamatte, Ingwer-Orange,

0,33

Jehannibeere-Rosmarnin, Himbieer P flawme,
Naturtriibie Onange oder Zitwone
Neus Bananennefitar 0,2t
04t
Fndmer Upflelsaft , Orangensaft 0,2t
HKinschsaft eder Johannisbeerensaft 0,4
Saftschonle 0,2t
04
Fuze Eistee Zitnane, Plinsich 0,20

0,4t

2,40€
5,20€

2,40 €
4,20 €
9,50 €

2,80€
4,60 €

3,90 €

3,10 €
5,10 €

3,10€
5,10€

2,40 €
4,20 €

2,40 €
4,20 €



(Wkchalisch

Endingen Weizen Fell
Endingen Weizen Fnistall
Endingen Weizen (Ulkahalfrei

Schillerhol.
Guapepuit, Kaftus-Feige,
Zitrone ader Maracuja

Foniimer Ap felwein

Fouiimen Ap feluseinschorbe

Foniimer Cola - Ap feluwein

0,33¢
0,33¢
0,33¢

0,33

0,5¢
0,5¢
0,5¢

0,33t

0,25
0,5¢

0,25
0,5¢

0,25
0,5¢

3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €

3,80 €

3,00 €
4,80 €

2,80€
4,60 €

2,80€
4,60 €



Stemmben Riesling, weif, tracken™ 0,20 4,20 €

Feppentieim, CBA 1,0¢ 19,20 €
Crauburgunder, weiff, trocken " 0,2t 4,20 €
Feppentieim, CBA 1,0¢ 19,20 €
Spitburgunder, wose, lieblich ™ 0,20 4,20 €
Feppentieim, CBA 1,0¢ 19,20 €
Darnfelder, not, tracken ™ 0,20 4,20 €
Feppentieim, CBA 1,0¢ 19, 20 €
Weinscherle sauer adex siif gespritzt 0,20 3,50 €
Feppentieim, CBA c4 5,70 €
Salzl Guiner Veltliner, weif3, twachen 0,20 5,10 €
Osteveich, CBA 0,75¢ 17,60 €
Salzl Blaupriinkisch, wot, trocken™ 0,20 5,10 €
Osteveich, CBA 0,75¢ 17,60 €
Fneixenet Seft Semi Secca 0,20 7,90 €

0,75€ 22,00€

Jive Sefit 0,2t 6,50 €
FHolunderbliite, Hinschbliite ad. Exdlicer



Ramarzzetti

Baileys

Grappa

Limancello

Wantini

Wsbach Uralt

Bacardi Carta Blanca

Sminnaff Vodfia No.21

Gordon’s London Dy Gin

Campai

Pinchers Williams Christ-Binne

0,02
0,04¢

0,02¢
0,04¢

0,02
0,04¢

0,02¢
0,04¢

0,02
0,04¢

0,02
0,04¢

0,02¢
0,04¢

0,02
0,04¢

0,02¢
0,04¢

0,02¢
0,04¢

0,02
0,04¢

0,02¢
0,04¢

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €

3,20 €
5,90 €



Ballantines Scatch Whisky

Jullamare Dew Juish Whisky

Dimple Scatch Whisky

Glen Monangie Scatch Whisky

Ustach Cola
Bacardi Cola
Jim Beam Cola
Bacardi Orange
Campari Orange
Campari Seda
Vadfa Orange
Vedfa Leman
Gin Janic

Gin Fiz

0,02 3,80€
0,04¢ 6,90 €
0,02¢ 3,80 €
0,04¢ 6,90 €
0,02 3,80€
0,04¢ 6,90 €
0,02 4,80 €
0,04¢ 8,90 €
0,02 4,80 €
0,04¢ 8,90 €
0,2t 6,90 €
mit 4 ct Whotiol

0,4t 9,90 €
mit 8 cl Whatiol



Jasse 2,60 €
Fasse 3,20 €
Jasse 3,40 €
Jasse 3,40 €
Espressa Jasse 2,60 €

Haffee 1
1
1
1
1
Espressa doppic 1 Jasse 4,20 €
1
1
1
1

Cappuccina
Latte Macchiate

Café au lait

T ee (Eant Grey, Fniiuter, Pfeffenminz, Fuichte) Fasse 2,60 €
Jasse 3,90 €
Feife Schoticlade Jasse 3,30 €
Feife Milch mit Fanig Jasse 3,20 €
FeiPe Zitrane 1 Tasse 3,20 €

Eiskaffee heif oder halt 1Gas  5,20€

Jagertee

Mit Schuf (2ct Baileys Amarette Usbach, e.a.) 2,80 €
Flavour-Shot (verschieden Sonten ) 0,90 €
Portion Sakline 0,70 €

Uuf Wunsch alle Kaffeeprodubite auch boffeinfrei exhiiltlich.

1= mit Farbstoff, 2= mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel,
4= mit Geschmacksverstarker, 5= geschwefelt, 6= geschwaérzt,7= mit Phosphat,
8= mit MilcheiweiR, 9= koffeinhaltig,10= chininhaltig, 11= mit StilRungsmittel,
12=enthélt Phenylalaninquelle, 13= gewachst, 14= mit Taurin

a= glutenhaltig, b= Krebstiere, c= Eier, d= Fische, e= Erdnlsse,f=Soja, g=Milch/Laktose,
h= Schalenfruchte, i= Sellerie,k= Senf, |I= Sesamsamen,
m= Schwefeldioxid und Sulphite (ab 10mg/Kg), n= Lupinen, o= Weichtiere




Inatz aller Sengfalt fann es auch mal
Guund zun Beanstandung geben.
Gewne nefimen wix uns
Jtrer sachlichen Kuitif an,
nur so kinnen wir
unsere Produbite und unseren Sewice
weiter fiix Sie verliessewn.

Falls es Jhnen bei uns, wie exhofft, gefallen hat,
bewenten Sie uns genne bei Google ader Facebiaak

Vielen Dank
Das Team des
Cafe Bistwa Beisl



